0.30ETIQAD/ ET IQUET ADO ADHERIBLE  AA066303 12,600.00 3,780.0078121502 E48 604.8016.00OT 11564 X PIEZA2019-01-25 2019-01-25MX

0.35MB/ MARBET ADO  AA066303 12,600.00 4,410.0078121502 E48 705.6016.00OT 11564 X PIEZA2019-01-25 2019-01-25MX

Total

Subtotal 38,657.10

CUARENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 24/100 M.N.

44,842.24

0.00Descuento

6,185.14

MXP

MXP

MXP

MXP

Total en letra:

ESTA LIQUIDACION DEBERA PAGARSE EL  2019-02-12

Pago: BANCO BAJIO

CTA: 006 842 728 0101

CLABE: 03 01 80 68 42 72 80 10 13

IVA 16.00%

No. de Pedido:

Tipo de Relación:

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"